
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, White. www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortities dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri AtEsia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dbe adresa 

Dsta c edrimit nC Data e borhhf t  B 
d&lsrstik 

w - 
NE baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emiieve madhore. - 

Deklaroj se b? dhkat e pasqyruara prej meje n2 kZte dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ qe nuk Zshti? e vZrfet8. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE L U A ~ S H M E  

Pershkruani holliisisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sP veprimit, vlerCn nl! leke apo n8 valut? qe pasqyrohet nZ dokumentaeionin qe 
dispononi, ~mimin  e blerjes, ne munges? t6 dokumenteve vler?n qi. keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qE zoteroni te $do lloj pasurie, t& paluajtshme dhe ti. lua]tshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
p u b l i u  per periudhen nga deklarimi i mi5panhi.m deri me 31 dhjetor t i  vitit t6 deklarimit. 

P j a a  
Nr. Pirshkrimi i pasnrise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjali? nE % 

1 
N e ~ d q - f o r m a t  &she i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plot2soni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

ARDHURAT DHE A N G ~ T  

PUBLIKE dhefose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht tE ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e te ardhurave te 
marrja ne borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe p&rfituara, ng leke n& 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe fPmijet valut& nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te "itit te deklarimit ' 
publik, statusi, objektin e veprimtarise se organizates, fuuksionin, shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

I 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT D-% KONTROLLIT TE PASURIVE 

Q DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R L D I ~  DHE F I ~  

Detyrhet fmanciare ndaj personave juridikit dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p k  studime etj.) 
i t  ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tit mbetura ende pa u shlyer per periudhb nga deklarimi i 
meparshem den ne 3 1 Dhjetor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaE vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare ti: pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per tit ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Pirshkruani hollblsht q811imin e detyrhnit finan- Shuma e shlyer nga Gjendjn e detyrimit te 
dar, shumCn totale n8 Ieke apo nE valutg, dat&n e deklarimi i m&parsh&m mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe tl! mbarimlt t& detyrimit (muajihiti), deri d 31 dhjGor t5 vitii n& 31 dhjetor t& vftit t& 
nr. e kontratb dhe interesin-bd. t i  deklrrimit deklarimit 
Per kredite hankare shumen totale (principal + (me sbifra dhe me fjaK) (me shifra dhe me fjal&) 
interes), kohwat jen  (muajilviti) dhe khti  major. Prineipal+interes 

TZplot&ohet nga Wari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DE-ARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin piir deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, datii 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

. . 
. A  

Shtetasysja \Q 1% \G;r zvwl %-i , bashkeshortte 
Emer, atesi, mbiemer fimije madhorl! se bashku me priuderit 

Emije madhore ti! ndare nga prinderit [7 

A U T O R I Z I M '  

N& baze te pikes 5 ti!. nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandal i in  e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s& qe te verifikojne 

. . 
Deklaroj se ti; dhl;nat e pasqyruara prej meje ni; ki;te 
dokument jani; ti: vi;rteta dhe nuk Ram deklaruar as@ 
qi: nuk 2shti; e viirieti; 



REPUBLIKA E SHQ~PERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KON?ROLLIT TE PASURIVE 

PASURI~% E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

wecacntin c kryerja d veprimit, vleren d kkl! 8pa RE v11lut8 q8 p w r o h e t  nl! dokumentadoniu q& 
dhpwoni, nE m u n g d  t& dolrulecntcve v k r h  q E  Lsni rhtnar apo prkbuar, p j d  t8kncle q5 zatEronl t& 

Uej prmrh, t4 pnluajtrhm dbe tE kajtlhme, Ulruiditcte, tl! rcgjlstrtur w jo nl! regjlstrat pubIUrE, p#r 
peridhih u p  dekMml1 mEp.rrLEm deri 0.5 datiia e Lrgimit nga fualuionl ti! yrtarlt. 

Pl- 
Nr. P h h k r l a i  i wsuris2. dhc burirnl i kriilmit V l m  me shlfrn dbe me fiaL nt % 

-.Li- . . ,, ., : 

Nese ky format bhte i pamjakeshem, vazhdoni te ploBsoni ne fotokopje te tij. 

"Par Jq imi t ' .  10 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhelase PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJIJARA PREJ TYRE 

Angazhirne nii veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitnn, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
ne qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitinlit t& fryteve civile t& pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem den ne 
3 1 dhietor te vitit t& deklarimit. 

Pershkruani houesisht qdo lloj angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjelle 
ti; ardhura, emertimi i institucionit, i organhates apo i aktintetit nga ku 
jane siguruar tZ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit puhlik, statusi, objekti Shuma e te ardhnrave te krijuara, 
i veprimtarise se organizates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ne value 

. . . . . . . .  . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . .  ... .... .... ?. 

Detyrimet financiare ndaj personave juiidiiE dhe fizike (kredi, huamanje, detyrirn per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tti mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklari~nit.. 
Te dhenat pt;r emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare tli pasqyrohen ne fleten nr.12, per te . . .  ,-. . . . . . . .  

Pcrsl~kruar~i hollesislrt qzllimin e dctyrimil financiar. Shuma e shlyer ng:l Gjendja c drtyrimit te 
shumee totale rre leke apo nC valutk. date11 c fillirnii deklarirni i meparshem nlbetirr pa ?lrlyer drri 
dhe te mbarinrit te detyrimit (muajitviti). nr. e deri nk 31 dhjetor ti! vitit n? 31 dhjrtor tf vitit re 
kontrates dhc inleresin-bare. t k  deklarin~it dcklarirnit 
Pfr krcditf bankare shumcn totale (principal - (me sl~ifra dhc me fjale) (me shifra dhe nle fjalc) 
interes). kohezeiatien irnuaii/viti) dhe kesti rnuior. I'rincinal+interes 




